PORTARIA TRT GP Nº 458/2014
João Pessoa, 14 de outubro de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        I - DETERMINAR o deslocamento do servidor VLADIMIR AZEVEDO DE
MELLO - Secretário-Geral da Presidência (matrícula 200224386),  à cidade de Brasília/DF,
com o objetivo de tratar de questões relativas aos processos constantes da pauta da
Sessão Ordinária do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, da qual este Presidente
fará parte como membro.

                        II - O servidor assessorará este Presidente nos trabalhos do CSJT e
analisará  os processos constantes da pauta que terá início às 10h00 do dia 31/10/2014,
motivo pelo qual, irá no dia 28/10/2014 (ponto facultativo em toda a 13ª Região - dia do
servidor público), mas, expediente normal no TST, uma vez que a mencionada
comemoração foi antecipada para o dia 27/10/2014, devendo retornar a esta Capital no dia
31/10/2014.

                        III - Arbitrar o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias ao servidor acima
mencionado, para ressarcimento das despesas, sendo que 1,5 (uma e meia) deverão ser
pagas na forma estabelecida no art. 6º, § 1º, da Resolução Administrativa nº 133/2013,
deste Regional.

IV - Conceder , ainda, o adicional previsto no artigo 4º, da Resolução

Administrativa nº 133/2013.

                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                    Desembargador Presidente

		2014-10-14T18:08:35-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096